Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 615/TTr-STC ngày 24 tháng 

12 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung kinh phí năm 2025 cho Sở Nội vụ để sửa chữa, khắc phục 
các hạng mục hư hỏng của các công trình bị thiệt hại do cơn bão số 13 gây ra, với 
số tiền: 2.450.000.000 đồng (bằng chữ: Hai tỷ, bốn trăm năm mươi triệu đồng).   

Nguồn kinh phí thực hiện: tӯ Nguồn dự phòng ngân sách tỉnh năm 2025 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 
1. Giám đốc Sở Nội vụ có trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí theo đúng 

quy định pháp luật; thực hiện thanh, quyết toán theo quy định hiện hành của Nhà